
 
 

UCHWAŁA NR 2865/23 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 pkt 3 lit. a Uchwały Nr XLV/557/22 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2023 uchwala się, 
co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2023 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2023, o których mowa w § 
1 w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Łukasz Wilkosz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Irena Agata Łucka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 września 2023 r.

Poz. 4799



12 547 203,00
93 513 094,90

80102 Szkoły podstawowe specjalne 12 469 649,00 77 554,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 93 513 094,90 364 139,02 364 139,02

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 101 986,00 0,00 2 000,00 99 986,00
4270 Zakup usług remontowych 42 000,00 0,00 5 000,00 37 000,00
4260 Zakup energii 160 000,00 40 000,00 0,00 200 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 57 380,00 0,00 1 000,00 56 380,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

200 000,00 0,00 30 000,00 170 000,00

4110

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 278 521,00 40 000,00 40 000,00 10 278 521,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 342 371,00 40 000,00 40 000,00 10 342 371,00

Zakup usług pozostałych 38 199,00 5 000,00 0,00 43 199,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 5 000,00 0,00 6 700,00
4300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 54 099,00 10 000,00 0,00 64 099,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 442 973,24 0,00 5 000,00 1 437 973,24

14 765 275,24
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 900,00 0,00 5 000,00 210 900,00

17 257 726,44
75020 Starostwa powiatowe 14 775 275,24 0,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 17 257 726,44 10 000,00 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 912,00 1 230,00 0,00 41 142,00

1 230,00 2 911 434,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 518 072,00 0,00 1 230,00 1 516 842,00

1 230,00 4 354 157,12
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 911 434,00 1 230,00

710 Działalność usługowa 4 354 157,12 1 230,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 2865/23
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                                                                                      
( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4799



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 349 081,00 18 766,00 0,00 1 367 847,00
Zakup energii 212 359,00 7 000,00 0,00 219 359,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 444 975,00 16 800,00 0,00 461 775,00
4260

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 2 770 202,00 42 566,00 0,00 2 812 768,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 835 404,00 30 800,00 0,00 8 866 204,00
Zakup energii 463 145,00 8 700,00 0,00 471 845,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 892,00 3 500,00 0,00 22 392,00
4260

80120 Licea ogólnokształcące 19 593 882,21 43 000,00 0,00 19 636 882,21
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 320 305,00 0,00 839,00 319 466,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 204 358,00 5 406,00 0,00 209 764,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 499,00 0,00 983,00 47 516,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 732 191,00 0,00 3 584,00 728 607,00
4040

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 8 360 785,00 5 406,00 5 406,00 8 360 785,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 172 763,00 0,00 7 241,00 1 165 522,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 797 428,00 69 000,00 0,00 15 866 428,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 693 281,00 46 641,00 0,00 739 922,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 239 663,00 0,00 8 482,00 231 181,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 579 129,00 17 000,00 30 918,00 3 565 211,00

80115 Technika 29 676 516,00 132 641,00 46 641,00 29 762 516,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 580,00 0,00 580,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 8 839,00 0,00 8 839,00

5 867,00 0,00 5 867,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 39 791,00 0,00 39 791,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 613,00 0,00 613,00

4740

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 21 864,00 0,00 21 864,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4799



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 750,00 0,00 21 000,00 7 750,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 269,71 0,00 39,00 30 230,71

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 368 587,68 0,00 469,00 368 118,68
4019

85295 Pozostała działalność 1 079 574,89 508,00 21 508,00 1 058 574,89

0,00 3 664 137,00
4300 Zakup usług pozostałych 207 295,00 21 000,00 0,00 228 295,00

21 508,00 8 930 899,89
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 643 137,00 21 000,00

852 Pomoc społeczna 8 930 899,89 21 508,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 39 791,00 0,00 39 791,00 0,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 401 827,47 0,00 77 202,04 1 324 625,43

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 696 419,00 0,00 580,00 695 839,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 851,96 0,00 351,96 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 556 972,79 3 857,00 613,00 1 560 216,79
4260 Zakup energii 877,00 0,00 877,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 47 980,00 0,00 16 230,00 31 750,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 931,00 0,00 4 757,00 29 174,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 126,00 0,00 1 019,00 2 107,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 273 159,52 0,00 7 820,00 265 339,52
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 693 824,00 0,00 103 736,00 1 590 088,00
4110

80195 Pozostała działalność 10 554 667,74 3 857,00 252 977,00 10 305 547,74
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 82 676,95 58 162,02 58 162,02 82 676,95

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

82 676,95 58 162,02 58 162,02 82 676,95

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 84 525,00 0,00 148,00 84 377,00

0,00 173,00 8 502,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 492,00 953,00 0,00 53 445,00

2 991 157,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 577,00 0,00 632,00 125 945,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

2 991 157,00 953,00 953,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 675,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4799



RAZEM WYDATKI 470 046,02 190 456 499,32190 456 499,32 470 046,02

4 907 788,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 588 739,00 10 800,00 10 800,00 2 588 739,00

11 385 514,88
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 907 788,00 10 800,00 10 800,00

855 Rodzina 11 385 514,88 10 800,00 10 800,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 11 200,00 0,00 11 200,00
4427 Podróże służbowe zagraniczne 3 800,00 0,00 250,00 3 550,00
4307 Zakup usług pozostałych 480 560,61 0,00 8 130,00 472 430,61
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 59 816,23 0,00 8 300,00 51 516,23
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 400,00 0,00 5 060,00 30 340,00
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 880,96 280,00 0,00 3 160,96

Składki na ubezpieczenia społeczne 30 876,49 2 400,00 0,00 33 276,49
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 695,51 2 800,00 0,00 138 495,51
4117

85395 Pozostała działalność 996 896,88 16 680,00 21 740,00 991 836,88
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 108 230,00 5 060,00 0,00 113 290,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 4 782 495,00 5 060,00 0,00 4 787 555,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 315,00 629,00 0,00 8 944,00

629,00 858 314,20
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 335 541,00 0,00 629,00 334 912,00

22 369,00 6 955 607,84
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 858 314,20 629,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 955 607,84 22 369,00

0,00 9 269,33
4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 727,40 39,00 0,00 766,40

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie
4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 800,33 469,00

Plan po zmianachDział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4799



wydatki jednostek budżetowych, 75 459 492,90 364 139,02 364 139,02 75 459 492,90

w tym:

Wydatki bieżące 89 610 094,90 357 692,02 364 139,02 89 603 647,90

w tym:

801 Oświata i wychowanie

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 202 000,00 0,00 30 000,00 172 000,00

9 371 531,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 700 440,00 40 000,00 9 000,00 731 440,00

10 102 971,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 372 531,00 0,00 1 000,00

10 274 971,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 072 971,00 40 000,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki bieżące 10 274 971,00 40 000,00 40 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 980 216,44 10 000,00 10 000,00 3 980 216,44

wydatki jednostek budżetowych, 15 683 180,44 10 000,00 10 000,00 15 683 180,44

w tym:

Wydatki bieżące 16 451 966,44 10 000,00 10 000,00 16 451 966,44

w tym:

750 Administracja publiczna

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 140 056,00 1 230,00 0,00 1 141 286,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 644 344,00 0,00 1 230,00 2 643 114,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 784 400,00 1 230,00 1 230,00 3 784 400,00

710 Działalność usługowa

Wydatki bieżące 4 206 489,80 1 230,00 1 230,00 4 206 489,80

Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4799



wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 768 152,00 10 800,00 10 800,00 4 768 152,00

wydatki jednostek budżetowych, 6 560 714,00 10 800,00 10 800,00 6 560 714,00

w tym:

Wydatki bieżące 11 215 514,88 10 800,00 10 800,00 11 215 514,88

w tym:

855 Rodzina

wydatki jednostek budżetowych, 5 591 809,20 5 689,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

911 496,88 16 680,00 16 680,00 911 496,88

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 837 042,15 0,00 629,00 4 836 413,15

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 754 767,05 5 689,00 5 060,00 755 396,05

5 689,00 5 591 809,20

w tym:

Wydatki bieżące 6 825 607,84 22 369,00 22 369,00 6 825 607,84

w tym:

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

1 528 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 022 074,89 508,00 508,00 1 022 074,89

7 799 053,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 528 000,00 21 000,00 21 000,00

8 930 899,89

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 799 053,00 21 000,00 21 000,00

852 Pomoc społeczna

Wydatki bieżące 8 930 899,89 21 508,00 21 508,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 9 497 776,91 156 696,02 81 570,98 9 572 901,95

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 65 961 715,99 200 996,00 282 568,04 65 880 143,95

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4799



w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3,

443 666,32 0,00 0,00 443 666,32

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 578 000,00 0,00 0,00 578 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 023 673,71 0,00 0,00 15 023 673,71

Wydatki majątkowe 15 601 673,71 0,00 0,00 15 601 673,71

obsługa długu 2 538 200,00 0,00 0,00 2 538 200,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 660 471,45 17 188,00 17 188,00 2 660 471,45

0,00 26 304 486,76

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 619 339,00 0,00 30 000,00 5 589 339,00

111 471 569,10

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 26 176 328,26 234 615,02 126 630,98 26 284 312,30

137 762 328,40
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 111 556 000,14 211 796,00 296 227,04

wydatki jednostek budżetowych, 137 732 328,40 452 858,02 422 858,02

dotacje i subwencje 26 304 486,76 0,00

Wydatki bieżące 174 854 825,61 463 599,02 470 046,02 174 848 378,61
w tym:

RAZEM

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4799



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 2865/23
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                                                                         
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

710 Działalność usługowa 4 354 157,12 1 230,00 1 230,00 4 354 157,12
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 911 434,00 1 230,00 1 230,00 2 911 434,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 518 072,00 0,00 1 230,00 1 516 842,00

Jednostki
Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 1 507 288,00 0,00 1 230,00 1 506 058,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 912,00 1 230,00 0,00 41 142,00

Jednostki
Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 39 912,00 1 230,00 0,00 41 142,00

Wydatki bieżące 2 857 516,00 1 230,00 1 230,00 2 857 516,00

wydatki jednostek budżetowych, 2 857 516,00 1 230,00 1 230,00 2 857 516,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 923 547,00 0,00 1 230,00 1 922 317,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 933 969,00 1 230,00 0,00 935 199,00

w tym:

750 Administracja publiczna 17 257 726,44 10 000,00 10 000,00 17 257 726,44
75020 Starostwa powiatowe 14 775 275,24 0,00 10 000,00 14 765 275,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 900,00 0,00 5 000,00 210 900,00

Jednostki
Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4799



4300 Zakup usług pozostałych 1 442 973,24 0,00 5 000,00 1 437 973,24

Jednostki
Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Wydatki bieżące 13 969 515,24 0,00 10 000,00 13 959 515,24
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 13 899 729,24 0,00 10 000,00 13 889 729,24
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 829 278,24 0,00 10 000,00 2 819 278,24

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 54 099,00 10 000,00 0,00 64 099,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 5 000,00 0,00 6 700,00

Jednostki
Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 1 700,00 5 000,00 0,00 6 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 199,00 5 000,00 0,00 43 199,00

Jednostki
Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 38 199,00 5 000,00 0,00 43 199,00

Wydatki bieżące 54 099,00 10 000,00 0,00 64 099,00

wydatki jednostek budżetowych, 54 099,00 10 000,00 0,00 64 099,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 44 899,00 10 000,00 0,00 54 899,00

w tym:

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 342 371,00 40 000,00 40 000,00 10 342 371,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 278 521,00 40 000,00 40 000,00 10 278 521,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

200 000,00 0,00 30 000,00 170 000,00

Jednostki
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 200 000,00 0,00 30 000,00 170 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 380,00 0,00 1 000,00 56 380,00

Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4799



Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 57 380,00 0,00 1 000,00 56 380,00

4260 Zakup energii 160 000,00 40 000,00 0,00 200 000,00

Jednostki
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 160 000,00 40 000,00 0,00 200 000,00

4270 Zakup usług remontowych 42 000,00 0,00 5 000,00 37 000,00

Jednostki
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 42 000,00 0,00 5 000,00 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 986,00 0,00 2 000,00 99 986,00

Jednostki
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 101 986,00 0,00 2 000,00 99 986,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

Jednostki
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

Wydatki bieżące 10 254 221,00 40 000,00 40 000,00 10 254 221,00

wydatki jednostek budżetowych, 10 052 221,00 40 000,00 10 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 202 000,00 0,00 30 000,00

10 082 221,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 372 531,00 0,00 1 000,00 9 371 531,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 679 690,00 40 000,00 9 000,00 710 690,00

w tym:

172 000,00

801 Oświata i wychowanie 93 513 094,90 364 139,02 364 139,02 93 513 094,90
80102 Szkoły podstawowe specjalne 12 469 649,00 77 554,00 0,00 12 547 203,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 21 864,00 0,00 21 864,00

Jednostki
Zespół Szkół Specjalnych 0,00 21 864,00 0,00 21 864,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 613,00 0,00 613,00

Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4799



Zespół Szkół Specjalnych 0,00 613,00 0,00 613,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 867,00 0,00 5 867,00

Jednostki
Zespół Szkół Specjalnych 0,00 5 867,00 0,00 5 867,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 39 791,00 0,00 39 791,00

Jednostki
Zespół Szkół Specjalnych 0,00 39 791,00 0,00 39 791,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 8 839,00 0,00 8 839,00

Jednostki
Zespół Szkół Specjalnych 0,00 8 839,00 0,00 8 839,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 580,00 0,00 580,00

Jednostki
Zespół Szkół Specjalnych 0,00 580,00 0,00 580,00

Wydatki bieżące 12 469 649,00 71 107,00 0,00 12 540 756,00

wydatki jednostek budżetowych, 9 836 849,00 77 554,00 0,00 9 914 403,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 294 956,00 48 630,00 0,00 9 343 586,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 541 893,00 22 477,00 0,00 564 370,00

w tym:

80115 Technika 29 676 516,00 132 641,00 46 641,00 29 762 516,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 579 129,00 17 000,00 30 918,00 3 565 211,00

Jednostki
Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 1 049 614,00 0,00 30 918,00 1 018 696,00

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 951 801,00 17 000,00 0,00 968 801,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 239 663,00 0,00 8 482,00 231 181,00

Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4799



Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 74 800,00 0,00 8 482,00 66 318,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 693 281,00 46 641,00 0,00 739 922,00

Jednostki
Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 249 040,00 46 641,00 0,00 295 681,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 797 428,00 69 000,00 0,00 15 866 428,00

Jednostki
Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 5 114 368,00 69 000,00 0,00 5 183 368,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 172 763,00 0,00 7 241,00 1 165 522,00

Jednostki
Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 463 760,00 0,00 7 241,00 456 519,00

Wydatki bieżące 29 676 516,00 132 641,00 46 641,00 29 762 516,00

wydatki jednostek budżetowych, 27 328 756,00 132 641,00 46 641,00 27 414 756,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 24 795 628,00 86 000,00 46 641,00 24 834 987,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 533 128,00 46 641,00 0,00 2 579 769,00

w tym:

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 8 360 785,00 5 406,00 5 406,00 8 360 785,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 732 191,00 0,00 3 584,00 728 607,00

Jednostki
Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 121 660,00 0,00 3 584,00 118 076,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 499,00 0,00 983,00 47 516,00

Jednostki
Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 8 670,00 0,00 983,00 7 687,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 204 358,00 5 406,00 0,00 209 764,00

Jednostki
Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 28 866,00 5 406,00 0,00 34 272,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 320 305,00 0,00 839,00 319 466,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4799



Jednostki
Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 53 754,00 0,00 839,00 52 915,00

Wydatki bieżące 8 360 785,00 5 406,00 5 406,00 8 360 785,00

wydatki jednostek budżetowych, 7 518 497,00 5 406,00 5 406,00 7 518 497,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 794 763,00 0,00 5 406,00 6 789 357,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 723 734,00 5 406,00 0,00 729 140,00

w tym:

80120 Licea ogólnokształcące 19 593 882,21 43 000,00 0,00 19 636 882,21
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 892,00 3 500,00 0,00 22 392,00

Jednostki
Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 14 892,00 3 500,00 0,00 18 392,00

4260 Zakup energii 463 145,00 8 700,00 0,00 471 845,00

Jednostki
I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 199 492,00 8 700,00 0,00 208 192,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 835 404,00 30 800,00 0,00 8 866 204,00

Jednostki
I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 4 428 576,00 30 800,00 0,00 4 459 376,00

Wydatki bieżące 19 593 882,21 43 000,00 0,00 19 636 882,21
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 14 825 459,21 43 000,00 0,00 14 868 459,21
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 13 528 090,00 30 800,00 0,00 13 558 890,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 297 369,21 12 200,00 0,00 1 309 569,21

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 2 770 202,00 42 566,00 0,00 2 812 768,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 444 975,00 16 800,00 0,00 461 775,00

Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4799



Centum Kształcenia Zawodowego 444 975,00 16 800,00 0,00 461 775,00

4260 Zakup energii 212 359,00 7 000,00 0,00 219 359,00

Jednostki
Centum Kształcenia Zawodowego 212 359,00 7 000,00 0,00 219 359,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 349 081,00 18 766,00 0,00 1 367 847,00

Jednostki
Centum Kształcenia Zawodowego 1 349 081,00 18 766,00 0,00 1 367 847,00

Wydatki bieżące 2 770 202,00 42 566,00 0,00 2 812 768,00

wydatki jednostek budżetowych, 2 767 202,00 42 566,00 0,00 2 809 768,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 339 624,00 35 566,00 0,00 2 375 190,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 427 578,00 7 000,00 0,00 434 578,00

w tym:

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 
oraz szkołach artystycznych

2 991 157,00 953,00 953,00 2 991 157,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 577,00 0,00 632,00 125 945,00

Jednostki
Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 21 469,00 0,00 632,00 20 837,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 675,00 0,00 173,00 8 502,00

Jednostki
Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 1 530,00 0,00 173,00 1 357,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 492,00 953,00 0,00 53 445,00

Jednostki
Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 5 094,00 953,00 0,00 6 047,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 84 525,00 0,00 148,00 84 377,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4799



Jednostki
Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 9 486,00 0,00 148,00 9 338,00

Wydatki bieżące 2 991 157,00 953,00 953,00 2 991 157,00

wydatki jednostek budżetowych, 2 236 176,00 953,00 953,00 2 236 176,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 861 361,00 0,00 953,00 1 860 408,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 374 815,00 953,00 0,00 375 768,00

w tym:

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

82 676,95 58 162,02 58 162,02 82 676,95

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 82 676,95 58 162,02 58 162,02 82 676,95

Jednostki
Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 82 676,95 0,00 58 162,02 24 514,93

Zespół Szkół Specjalnych 0,00 58 162,02 0,00 58 162,02

Wydatki bieżące 82 676,95 58 162,02 58 162,02 82 676,95
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 82 676,95 58 162,02 58 162,02 82 676,95
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 82 676,95 58 162,02 58 162,02 82 676,95

80195 Pozostała działalność 10 554 667,74 3 857,00 252 977,00 10 305 547,74
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 693 824,00 0,00 103 736,00 1 590 088,00

Jednostki
Wydział Budżetu 1 679 557,00 0,00 97 869,00 1 581 688,00

Zespół Szkół Specjalnych 5 867,00 0,00 5 867,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273 159,52 0,00 7 820,00 265 339,52

Jednostki
Zespół Szkół Specjalnych 7 910,00 0,00 7 820,00 90,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 126,00 0,00 1 019,00 2 107,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4799



Jednostki
Zespół Szkół Specjalnych 1 029,00 0,00 1 019,00 10,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 931,00 0,00 4 757,00 29 174,00

Jednostki
Zespół Szkół Specjalnych 7 157,00 0,00 4 757,00 2 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 47 980,00 0,00 16 230,00 31 750,00

Jednostki
Zespół Szkół Specjalnych 16 230,00 0,00 16 230,00 0,00

4260 Zakup energii 877,00 0,00 877,00 0,00

Jednostki
Zespół Szkół Specjalnych 877,00 0,00 877,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 556 972,79 3 857,00 613,00 1 560 216,79

Jednostki
Wydział Budżetu 1 391 969,79 3 857,00 0,00 1 395 826,79

Zespół Szkół Specjalnych 4 613,00 0,00 613,00 4 000,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 851,96 0,00 351,96 2 500,00

Jednostki
Wydział Budżetu 351,96 0,00 351,96 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 696 419,00 0,00 580,00 695 839,00

Jednostki
Zespół Szkół Specjalnych 42 580,00 0,00 580,00 42 000,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 401 827,47 0,00 77 202,04 1 324 625,43

Jednostki
Wydział Budżetu 1 401 827,47 0,00 77 202,04 1 324 625,43

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 39 791,00 0,00 39 791,00 0,00

Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4799



Zespół Szkół Specjalnych 39 791,00 0,00 39 791,00 0,00

Wydatki bieżące 6 651 667,74 3 857,00 252 977,00 6 402 547,74

wydatki jednostek budżetowych, 6 554 217,74 3 857,00 252 977,00 6 305 097,74
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 561 635,99 0,00 229 568,04 3 332 067,95

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 992 581,75 3 857,00 23 408,96 2 973 029,79

w tym:

852 Pomoc społeczna 8 930 899,89 21 508,00 21 508,00 8 930 899,89

228 295,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 643 137,00 21 000,00 0,00 3 664 137,00

4300 Zakup usług pozostałych 207 295,00 21 000,00 0,00

Jednostki
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 207 295,00 21 000,00 0,00 228 295,00

Wydatki bieżące 3 643 137,00 21 000,00 0,00 3 664 137,00
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 639 865,00 21 000,00 0,00 3 660 865,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 554 707,00 21 000,00 0,00 575 707,00

85295 Pozostała działalność 1 079 574,89 508,00 21 508,00 1 058 574,89
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 368 587,68 0,00 469,00 368 118,68

Jednostki
Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 368 587,68 0,00 469,00 368 118,68

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 269,71 0,00 39,00 30 230,71

Jednostki
Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 30 269,71 0,00 39,00 30 230,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 750,00 0,00 21 000,00 7 750,00

Jednostki
Wydział Budżetu 28 750,00 0,00 21 000,00 7 750,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 800,33 469,00 0,00 9 269,33

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4799



Jednostki
Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 8 800,33 469,00 0,00 9 269,33

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 727,40 39,00 0,00 766,40

Jednostki
Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 727,40 39,00 0,00 766,40

Wydatki bieżące 1 079 574,89 508,00 21 508,00 1 058 574,89

wydatki jednostek budżetowych, 57 500,00 0,00 21 000,00 36 500,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 28 750,00 0,00 21 000,00 7 750,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 022 074,89 508,00 508,00 1 022 074,89

w tym:

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 955 607,84 22 369,00 22 369,00 6 955 607,84
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 858 314,20 629,00 629,00 858 314,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 335 541,00 0,00 629,00

Jednostki

334 912,00

Jednostki
Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 335 541,00 0,00 629,00 334 912,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 315,00 629,00 0,00 8 944,00

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 8 315,00 629,00 0,00 8 944,00

Wydatki bieżące 858 314,20 629,00 629,00 858 314,20

wydatki jednostek budżetowych, 858 314,20 629,00 629,00 858 314,20
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 552 687,15 0,00 629,00 552 058,15

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 305 627,05 629,00 0,00 306 256,05

w tym:

85333 Powiatowe urzędy pracy 4 782 495,00 5 060,00 0,00 4 787 555,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 108 230,00 5 060,00 0,00 113 290,00

Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4799



Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 108 230,00 5 060,00 0,00 113 290,00

Wydatki bieżące 4 652 495,00 5 060,00 0,00 4 657 555,00
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 648 095,00 5 060,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 363 740,00 5 060,00 0,00 368 800,00

4 653 155,00
w tym:

85395 Pozostała działalność 996 896,88 16 680,00

Jednostki

21 740,00 991 836,88
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 695,51 2 800,00 0,00 138 495,51

Jednostki
Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 0,00 2 800,00 0,00 2 800,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 876,49 2 400,00 0,00 33 276,49

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 0,00 2 400,00 0,00 2 400,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 880,96 280,00 0,00 3 160,96

Jednostki
Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 0,00 280,00 0,00 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 400,00 0,00 5 060,00 30 340,00

Jednostki
Wydział Budżetu 35 400,00 0,00 5 060,00 30 340,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 59 816,23 0,00 8 300,00 51 516,23

Jednostki
Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 12 600,00 0,00 8 300,00 4 300,00

4307 Zakup usług pozostałych 480 560,61 0,00 8 130,00 472 430,61

Jednostki
Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 171 411,85 0,00 8 130,00 163 281,85

4427 Podróże służbowe zagraniczne 3 800,00 0,00 250,00 3 550,00

Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 4799



Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 3 800,00 0,00 250,00 3 550,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 11 200,00 0,00 11 200,00

Jednostki
Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 0,00 11 200,00 0,00 11 200,00

Wydatki bieżące 996 896,88 16 680,00 21 740,00 991 836,88

wydatki jednostek budżetowych, 85 400,00 0,00 5 060,00 80 340,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 85 400,00 0,00 5 060,00 80 340,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

911 496,88 16 680,00 16 680,00 911 496,88

w tym:

855 Rodzina 11 385 514,88 10 800,00 10 800,00 11 385 514,88
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 907 788,00 10 800,00 10 800,00 4 907 788,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 588 739,00 10 800,00 10 800,00

w tym:

2 588 739,00

Jednostki
Wydział Budżetu 32 402,00 0,00 10 800,00 21 602,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 2 556 337,00 10 800,00 0,00 2 567 137,00

Wydatki bieżące 4 737 788,00 10 800,00 10 800,00 4 737 788,00

wydatki jednostek budżetowych, 4 576 544,00 10 800,00 10 800,00 4 576 544,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 351 551,00 10 800,00 10 800,00 3 351 551,00

470 046,02 190 456 499,32190 456 499,32 470 046,02RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 4799



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

409 802,00 409 802,00 409 802,00 241 639,00 168 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 802,00 409 802,00 409 802,00 241 639,00 168 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 593 854,00 1 593 854,00 1 551 854,00 929 797,00 599 248,00 0,00 3 000,00 19 809,00 42 000,00

675 191,00 675 191,00 633 191,00 209 000,00 424 191,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00

898 854,00 898 854,00 898 854,00 720 797,00 175 057,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

19 809,00 19 809,00 19 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 809,00 0,00

91 543,00 91 543,00 91 543,00 91 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 543,00 91 543,00 91 543,00 91 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 16 220,00 17 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 16 220,00 17 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 254 221,00 10 254 221,00 10 254 221,00 9 371 531,00 710 690,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00

10 254 221,00 10 254 221,00 10 254 221,00 9 371 531,00 710 690,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 139 920,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 139 920,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00

82 676,95 82 676,95 82 676,95 0,00 82 676,95 0,00 0,00 0,00 0,00

82 676,95 82 676,95 82 676,95 0,00 82 676,95 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 2865/23
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2023 roku

Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 
majątkoweWydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

710 Działalność usługowa

71012
Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii

71015 Nadzór budowlany

71095 Pozostała działalność

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

755 Wymiar sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

801 Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 4799



3 963,31 3 963,31 3 963,31 0,00 3 963,31 0,00 0,00 0,00 0,00

3 963,31 3 963,31 3 963,31 0,00 3 963,31 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 856,00 853 856,00 853 856,00 550 912,00 302 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 856,00 853 856,00 853 856,00 550 912,00 302 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 662 916,26 13 662 916,26 13 620 916,26 11 201 642,00 2 034 385,26 190 080,00 175 000,00 19 809,00 42 000,00

851 Ochrona zdrowia

85156

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

852 Pomoc społeczna

Ogółem

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 4799



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr 2865/23
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                                                                         
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 254 221,00 40 000,00 40 000,00 10 254 221,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 254 221,00 40 000,00 40 000,00 10 254 221,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

200 000,00 0,00 30 000,00 170 000,00

Jednostki
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 200 000,00 0,00 30 000,00 170 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 380,00 0,00 1 000,00 56 380,00

Jednostki
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 57 380,00 0,00 1 000,00 56 380,00

4260 Zakup energii 160 000,00 40 000,00 0,00 200 000,00

Jednostki
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 160 000,00 40 000,00 0,00 200 000,00

4270 Zakup usług remontowych 42 000,00 0,00 5 000,00 37 000,00

Jednostki
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 42 000,00 0,00 5 000,00 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 986,00 0,00 2 000,00 99 986,00

Jednostki
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 101 986,00 0,00 2 000,00 99 986,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 4799



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

Wydatki bieżące 10 254 221,00 40 000,00 40 000,00 10 254 221,00
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 052 221,00 40 000,00 10 000,00 10 082 221,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 372 531,00 0,00 1 000,00 9 371 531,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 679 690,00 40 000,00 9 000,00 710 690,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 202 000,00 0,00 30 000,00 172 000,00

801 Oświata i wychowanie 82 676,95 58 162,02 58 162,02 82 676,95
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
82 676,95 58 162,02 58 162,02 82 676,95

58 162,02 58 162,02

w tym:

82 676,95

Jednostki
Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 82 676,95 0,00 58 162,02 24 514,93

Zespół Szkół Specjalnych 0,00 58 162,02 0,00 58 162,02

Wydatki bieżące 82 676,95 58 162,02 58 162,02 82 676,95

wydatki jednostek budżetowych, 82 676,95 58 162,02 58 162,02 82 676,95
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 82 676,95 58 162,02 58 162,02 82 676,95

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 82 676,95

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853 856,00 629,00 629,00 853 856,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 853 856,00 629,00 629,00 853 856,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 335 541,00 0,00 629,00 334 912,00

Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 4799



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 335 541,00 0,00 629,00 334 912,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 315,00 629,00 0,00 8 944,00

Jednostki
Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 8 315,00 629,00 0,00 8 944,00

Wydatki bieżące 853 856,00 629,00 629,00 853 856,00

wydatki jednostek budżetowych, 853 856,00 629,00 629,00 853 856,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 551 541,00 0,00 629,00 550 912,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 302 315,00 629,00 0,00 302 944,00

w tym:

98 791,02 13 662 916,2613 662 916,26 98 791,02RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 4799


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-09-08T11:15:07+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




